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Uriin Adi Urdn i oli || Miktar || isk isk.Fyt Kdv Tutar
Kodu

X-MAT PASPAS FORD FOCUS I -

i PXM-FDO8 0 5 SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-mat Paspas Hyundal Tucson ;

! PXM-HY22 0 15 SET 12,00 USD HARIC 180,00 USD

)2(3?? PRSI EFORTIEE - o as] @ | 05 Sap 12,00 USD HARIC 180,00 USD

X-MAT PASPAS KIA STONIC 2018 PXM-KA17 0  5SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-MAT PASPAS MERCEDES W212 .

apaliisodogun PXM-MB12 0  5SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

éb’ff PASPAS NISSAN QASHQAL pyviNso7 0 5 SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-MAT PASPAS PEUGEOT -

PARTNER TEPEE 100 PXM-PG28 0 10 SET 12,00 USD HARIC 120,00 USD

X-MAT PASPAS SEAT IBIZA .

R PXM-STOL 0  5SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

éb"ff PRI B T Npnmaa| @ | seEr 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-MAT PASPAS SKODA OCTAVIATl by skos 0 10 SET 12,00 USD HARIC 120,00 USD

2004-2013

X-MAT PASPAS SKODA OCTAVIA -

PR PXM-SKO6 0 15 SET 12,00 USD HARIC 180,00 USD

éb"fg\T PASPAS SKODARAPID  pymisko7 0 5SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

éb’?f PR EXORIM EUHER B Npneran| @ | 19 eET 12,00 USD HARIC 120,00 USD

)2(0%1 PASPAS TOYOTA COROLLA pyyi1v23 o 5SET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-MAT PASPAS VW GOLF 7 PXM- .

3 0ns vmos 0 SSET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-MAT PASPAS VW JETTA PXM- -

i gmos 0 SSET 12,00 USD HARIC 60,00 USD

X-MAT PASPAS VW POLO 2017 DGE g | meEr 12,00 USD HARIC 60,00 USD

VW37




FLEXAIR BAGAJ HAVUZU
HYUNDAI ACCENT BLUE SD (BIZ)
2011-2018 (2815)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU
HYUNDAI KONA 2018 (2823)

Flexair Bagaj Havuzu Hyundal
Tucson 2015-2018 (2819)

FLEXEIR BAGA] HAVUZU
HYUNDAI TUCSON ELITE PLUS
2018-2020 (2830)

Flexeir Bagaj Havuzu Kia Sorento
2016 (2915)

Flexair Bagaj Havuzu KIA
Sportage 2010-2015 (2908)

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU KIA
SPORTAGE 2016-2018 (2914)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU
PEUGEOT PARTNER TEPEE
ALLURE (KOLTUKLU VAN)
2008-2018 (3518)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU SEAT
LEON HB 2013-2018 (4104)

FLEXEIR BAGA] HAVUZU SEAT
LEON HB 2021+ (4114)

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU SEAT
IBIZA HB 2017-2018 (4108)

FLEXEIR BAGA] HAVUZU SEAT
ATECA / 4X2 (SAG KULAK)
2017-2021 (4107)

FLEXEIR BAGA] HAVUZU SEAT
ATECA 4X4 2017+ (4113)

Flexair Bagaj Havuzu Skoda
Octavia Sd A6-a7 2013-2018
(4708)

Flexeir Bagaj Havuzu Skoda
Octavia Sd A8 2001 (4719)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU SKODA
SUPER B 2015-2018 (4710)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU SKODA
OCTAVIA 1l HTB / COMBI
2013-2018 (4714)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU SKODA
KODIAQ 2017 (4711)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU
VOLKSWAGEN GOLF 7 / LOWER
FLOOR (3843)

Flexeir Bagaj Havuzu Vw. Golf 8
Alt Bagaj 2021 (3848)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU
VW.PASSAT B8 SD 2015-2018
(3820)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU
VW.CADDY KOLTUKLU VAN
2011-2018 (3814)

FLEXEIR BAGA] HAVUZU
VW.CADDY KOLTUKLU VAN 2021
(3847)

FXT-HY32

FXT-HY30

FXT-HY22

FXT-
HY22P

FXT-
KA10B

FXT-KA12

FXT-KA13

FXT-PG34

FXT-STO02

FXT-
ST02X

FXT-STO5

FXT-ST04

FXT-ST16

FXT-SK06

FXT-SK04

FXT-SK11

FXT-
SK06C

FXT-SK16

FXT-
VWO7A

FXT-

VW54A

FXT-VW13

FXT-VW25

FXT-VW53

10 Ad

10 Ad

15 Ad

15 Ad

50 Ad

15 Ad

30 Ad

15 Ad

15 Ad

5Ad

5Ad

5 Ad

5Ad

15 Ad

10 Ad

20 Ad

10 Ad

10 Ad

10 Ad

10 Ad

20 Ad

10 Ad

10 Ad

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

7,00 USD

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC
HARIC

HARIC

HARIC

HARIC
HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

70,00 USD

70,00 USD

105,00 USD

105,00 USD

350,00 USD

105,00 USD

210,00 USD

105,00 USD

105,00 USD

35,00 USD

35,00 USD

35,00 USD

35,00 USD

105,00 USD

70,00 USD

140,00 USD

70,00 USD

70,00 USD

70,00 USD

70,00 USD

140,00 USD

70,00 USD

70,00 USD



CAM RUZGARLIGI HYUNDAI

T PO6-HY22 0 10 SET 17,00 USD HARIC 170,00 USD
Cam Rizgarligi Hyundai Tucson — poy v 9 10 SET 15,00 USD HARIC 150,00 USD
2005-2010 ' ’
Cam Riizgarligi Skoda Octavia I ;
e PO4-5K06 0 10 SET 15,00 USD HARIC 150,00 USD
Cam Ruzgarligi Seat Leon PI4-STO2 0 5 SET 15,00 USD HARIC 75,00 USD
2013-2020 ' ’
Cam Riizgarhgi Skoda Octavia 3 ;
S PI4-SKO6 0 20 SET 15,00 USD HARIC 300,00 USD
Cam Riizgarli§i Vw Polo 2011 PI4-VW18 0 5 SET 15,00 USD HARIC 75,00 USD
Flexair Jant Kapagi 14\ FLJK14 0 500 Ad 6,50 USD HARIC 3.250,00 USD
Flexair Jant Kapagi 15\ FLJK1I5 0 100 Ad 6,50 USD HARIC 650,00 USD
FLEXAIR JANT KAPAGI 16\ FLJK16 0 200 SET 7,50 USD HARIC 1.500,00 USD
TOPLAM 0  1.310 477,50 USD 10120'3;)8
Not:
JAWAD ABDEL BASET
YALNIZ:ON BIN YUZ YIRMI DOLAR
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP TUTAR: 10.120,00 USD
yapabilirsiniz.

- maktrix

yazilim

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amachdir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.
Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

